[bookmark: _GoBack]様式第７号（第12条関係）

　　年　　月　　日

加茂市長　　様

	申請者
	住所

	氏名又は名称

	代表者氏名

加茂市創業チャレンジ支援事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付け　商　第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業を完了しましたので、加茂市創業チャレンジ支援事業費補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（1） 収支決算書（別紙３）
（2） 領収書等の写し
（3） その他事業の実施状況がわかる資料

別紙３（様式第７号に添付）

収　支　決　算　書

【収　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	内　容
	予算額
	決算額

	合　計

【支　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	内　容（積算内訳）
	予算額
	決算額

	合　計

· 消費税及び地方消費税相当額を除く。